
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Memoriál Alexandra Jurečky 
 
 
Datum: 17.11. 2018   
 
Kategorie: mladší/starší žáci/dorostenci 
 
Počet závodníků 1.JCBO: 31  z toho:  23 mladších žáků 
     7 starších žáků 
         1  dorostenec 
 
Trenéři: Pavel Kohn, Matyáš Otto, Marek Dryšl, Jan Huvar 
 
Hodnocení: 
  

Turnaj byl důstojnou připomínkou velkého judisty Alexandra Jurečky. Zahájení se 
účastnil také trenér Pavel Kohn, který Alexandra Jurečku připomněl vlastní písní „Sašovi z 
Ria“. Trenér Matyáš Otto dětem vyložil příběh tohoto judisty a s potěšením zjistil, že o něm 
naši judisté již mnoho vědí. Rád bych také poděkoval všem trenérům, že vyslyšeli výzvu a 
turnaj obsadili tak velkým počtem závodníků. 31 je úctyhodný počet, který vypovídá o dobré 
práci v našem klubu. 
 
Mladší žáci 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Petr Neuwirt -34 0/1 Bez 

Adam To -34 1/2 7. 
Jakub Turek -38 0/2 7. 
Jan Suchan -42 0/2 bez 

Marian Seibert -42 3/1 1. 
Jakub Matušek -42 2/1 3. 
Daniel Fojtík -42 1/2 3. 
Matěj Válek -42 0/2 bez 

Samuel King -46 1/2 7. 
Michal Meixner -46 3/1 2. 
Adam Dryšl -50 1/2 7. 
Marek Kobiernicki -50 2/2 5. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Kryštof Šotola -50 0/1 bez 
Vojtěch Kolář -50 3/1 3. 
Ondřej Šimkovič -50 0/2 bez 
Radim Žáček -50 0/1 bez 
Vojtěch Kožušník -50 2/2 5. 
Jakub Křenek -50 0/2 bez 
Michal Baudiš -55 2/2 3. 
Leoš Hegner -60 0/3 bez 

Fabien Krischke -60 2/1 3. 
Adam Horák +60 3/1 3. 
Erik Zakaryan +60 0/2 bez 

 
Starší žáci 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Tomáš Vontor -38 2/0 1. 
Filip Čebík -46 0/2 bez 

Michal Caletka -50 1/3 4. 
Petr Caletka -50 2/2 3. 
Jiří Čech -55 1/3 3. 

David Tomek -60 2/0 1. 
Šimon  Fulneček -73 1/1 2. 

 
 
Dorostenci 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Tomáš Meixner -55 2/0 1. 

 
Vyjádření trenérů za jednotlivá střediska: 
 
Trenéři za TCJK Hrabůvka: Marek Dryšl, Jan Janovský  

Hodnocení:  

Za naše středisko nastoupil velmi pěkný počet sedmi závodníků a všichni projevili velkou 
snahu zabojovat o co možná nejlepší umístění. Rozbor s vyhodnocením zápasů našich borců 

provedeme s trenérem Janovským v následujícím týdnu na tréninku.  



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Za naše tréninkové středisko jsme nakonec vybojovali dvě bronzové medaile. Všem 
závodníkům děkuji za účast, nasazení při zápasech a vzornou reprezentaci jak našeho klubu 
1JCBO, tak i naši tréninkové základny. Rodičům děkuji za účast a podporu svých dětí i jejich 

kamarádů. 

K15: 
 
Celkem 3 závodníci je smutný počet – další 4 se omluvili kvůli nemocem, zraněním a 
rodinným oslavám. Jan Suchan šel 2 zápasy, ale zápasit příliš nechtěl. Oba zápasy prohrál do 
25 sekund. Taktéž Kryštof Šotola nepůsobil příliš bojovně. Rád bych ocenil Marka 
Kobiernického – ne za předvedené judo, ale za bojovnost. Jsem rád, že získává zkušenosti.  
Poctivá práce na tréninku se začíná projevovat. 
 
Sareza: 
 
Šimon Fulneček předvedl bojovný výkon a také se mu velmi dařilo dodržovat taktické 
pokyny trenéra. Další žáci ze Sarezy budou hodnoceni na tréninku trenérem Huvarem. 
 
Poruba: 
 
Pouze dva zástupci hájili barvy porubského střediska na tomto turnaji. Mladší žáci Ondra 
Šimkovič  a Adam To. Ani jeden z nich do bojů o medaile nezasáhl. Ondřej narazil v prvním 
utkání na vítěze váhové kategorie, který byl snad o 3 hlavy vyšší a moc ho nepotrápil. 
V druhém utkání už tam světlejší momenty byly, ale na vyhraný zápas to stále nestačí. Adam 
To ve váze do 34 kg předvedl pěkný výkon. V prvním utkání se hodil sám, v opravách se už 
prosadil proti domácímu závodníkovi technikami ashi waza. Poslední utkání bylo velmi 
vyrovnané, šlo se až do GS, kde Adam předvedl stejnou chybu jako v prvním zápase a bral 
tak 7. místo. 
 
 
 
V Ostravě: 18.11. 2018   Zpracoval: Pavel Kohn 


